



Łódź, 12 października 2009 r.

PREZYDENT MIASTA ŁODZI

**Pan
Marcin Bugajski
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi**

Wzajemnie szanujący się Panie Radny,

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego, dotyczącą strony internetowej Urzędu Miasta Łodzi, skierowaną podczas LXV sesji Rady Miejskiej informuję, że trwają prace nad skonstruowaniem nowej witryny urzędu. Zdecydowały o tym wyniki audytu przeprowadzonego przez zewnętrzną firmę.

Powstający portal w zamyśle ma być bardziej interaktywny i zgodnie z najnowszymi trendami zapewniać lepszą interakcję społeczną, poprzez zaangażowanie społeczności lokalnej w jego promocję. Powstać mają profile miasta w najważniejszych portalach społecznościowych: YouTube, Facebook i Twitter. Nowe „elektroniczne wrota urzędu” poprzez uproszczenie struktury i bardziej oszczędną, a zarazem czytelną grafikę mają ułatwić użytkownikowi nawigację.

Ze zdziwieniem, przyznaje, przyjęliśmy dość niską ocenę za aktualność informacji zawartych na stronie. Na www.uml.lodz.pl pojawia się bowiem codziennie średnio 8 newsów dotyczących życia miasta, a z informacji tych często czerpią inspirację dziennikarze. Także informacje dla mieszkańców – zarówno w serwisie BIP jak i na stronach www.uml.lodz.pl zamieszczane są na bieżąco.

Być może ocena ta wynika z faktu, iż miesięcznik „Press” poddał analizie portale miejskie – w przypadku Łodzi dotyczyła ona więc strony www.lodz.pl. Strona ta nie jest dynamiczna, nie ma na niej wyraźnie zaznaczonych aktualności. W momencie jej powstawania (rok 2006) miała za zadanie scalić witryny urzędowe: UMŁ, City of Lodz, Regionalnego Biura Województwa Łódzkiego w Brukseli, sportową oraz BIP. Wtedy też www.lodz.pl została wyróżniona w kategorii: „administracja publiczna” na Webstar Festival 2006. Dzięki wprowadzonym zmianom, niebawem, będzie ona stanowić prawdziwy, nowoczesny i łatwy w nawigacji portal miejski.

z wyrazami szacunku

Jerzy Kropiwnicki

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. Wydział Organizacji i Kadr
3. a/a